چهارشنبه 8 مرداد 1404مرجع تصویب : هيات وزيران

سال هشتاد و يك شماره 23400شماره ویژه نامه : 2022

تصويب نامه در خصوص بهره برداري از منافع نه هزار و نهصد و پنجاه و پنج )9955( مترمربع از اراضي

گُلمورتي شهرستان دلگان، استان سيستان و بلوچستان جهت احداث پلاك ثبتي )98( اصلي واقع در منطقه 

ايستگاه همديد)سينوپتيك( هواشناسي توسط وزارت راه و شهرسازي

شماره 65299/ت64094ك                                                            1404/4/30

تصویب نامه در خصوص بهره برداری از منافع نه هزار و نهصد و پنجاه و پنج )9955(

مترمربع از اراضی پلاک ثبتی )98( اصلی واقع در منطقه گُلمورتی شهرستان دلگان،

استان سیستان و بلوچستان جهت احداث ایستگاه همدید)سینوپتیک( هواشناسی توسط

وزارت راه و شهرسازی

وزارت راه و شهرسازی ـ وزارت جهادکشاورزی 

وزارت امور اقتصادی و دارایی ـ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور